

## Soupis prací

II/185 a III/1859 Chocomyšl - oprava

Celkem [CZK] 2 191 000,00

ČP	Kód položk	Název položk/popis	MJM	Množstv	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>01.</b>		<b>Opravy komunikací SUSPK</b>				<b>2 175 994,83</b>
<b>01.01.</b>		<b>Komunikace II/185</b>				<b>1 122 001,71</b>
<b>01.01.0.</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>56 193,75</b>
01.01.0.4.	113154363	Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	3 375,000	16,65	56 193,75
<b>01.01.1.</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>1 051 020,90</b>
01.01.1.9.	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6 750,000	8,21	55 417,50
01.01.1.10.	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 375,000	170,94	576 922,50
01.01.1.11.	572141111a	Vyrovnání povrchů krytů asfaltovým betonem ACO	t	263,250	1 465,20	385 713,90
01.01.1.13.	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	495,000	66,60	32 967,00
<b>01.01.6.</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>14 787,06</b>
01.01.6.26.	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	13,000	49,62	645,06
01.01.6.27.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	13,000	111,00	1 443,00
01.01.6.29.	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 375,000	1,00	3 375,00
01.01.6.30.	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	6,000	1 554,00	9 324,00
<b>01.02.</b>		<b>Komunikace III/1859</b>				<b>1 053 993,12</b>
<b>01.02.0.</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>52 880,40</b>
01.02.0.4.	113154363	Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	3 176,000	16,65	52 880,40
<b>01.02.1.</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>992 551,92</b>
01.02.1.1.	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6 352,000	8,21	52 149,92
01.02.1.2.	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 176,000	170,94	542 905,44
01.02.1.3.	572141111a	Vyrovnání povrchů krytů asfaltovým betonem ACO	t	247,728	1 452,00	359 701,06
01.02.1.4.	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	443,500	66,60	29 537,10
01.02.1.5.	564681111a	Sanace neúnosného podloží bude provedena z ABVH I v tl. 70 mm, OKS I 120 mm a ŠD v tl. 300 mm (odhad plochy, bude účtováno dle skutečnosti)	m2	30,000	275,28	8 258,40
<b>01.02.6.</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>8 560,80</b>
01.02.6.26.	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	12,000	49,62	595,44
01.02.6.27.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,000	111,00	1 332,00
01.02.6.29.	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 176,000	1,11	3 525,36
01.02.6.30.	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	2,000	1 554,00	3 108,00
<b>02.</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>15 005,17</b>
<b>02.01.</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>15 005,17</b>
02.01..1.	dio	Dopravně inženýrské opatření během výstavby	kpl	1,000	15 005,17	15 005,17